第４号様式（第９条関係）

年　　月　　日

阿久根市長　西平　良将　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

地元人材雇用支援奨励金（新規就労者用）交付申請書

　地元人材雇用支援奨励金の交付を受けたいので，阿久根市地元人材雇用支援奨励金交付要綱第９条の規定により，必要書類を添えて申請します。

　（添付書類）
[bookmark: _GoBack]
⑴　在職証明書（別記第５号様式）
⑵　住民票の写し
⑶　居住履歴等申告書（別記第６号様式）
⑷　雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し（被保険者通知用）等正規雇用
されている事実が確認できる書類
⑸　市税の納税証明書
⑹　その他市長が必要と認める書類